РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
15.11.2006

№ 690 -Р

Об утверждении  перечня имущества, передаваемого
из муниципальной собственности Находкинского городского округа
в собственность Российской Федерации
Принято Думой Находкинского

городского округа
15  ноября  2006 года

1. Утвердить следующий перечень имущества, передаваемый из муниципальной собственности Находкинского городского округа в собственность Российской Федерации:
	№
	Полное наименование организации
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь

кв.м.
	Правоотношения

	Управление Федеральной службы судебных приставов по Приморскому краю
	Здание (лит1)

Здание (лит 2)
	г. Находка, ул. Нахимовская, 7б
	1099,7

48,7
	Безвозмездное пользование

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

15 ноября 2006 года
№ 690-Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.
PAGE
2